



## A QUIEN CORRESPONDA. PRESENTE.

Daniel muñoz Lopez

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE CONVOCA A LA SESIÓN ORDINARIA DEL H. AYUNTAMIENTO, NÚMERO 09/2019, LA CUAL SE LLEVARÁ A CABO DEL DÍA 30 DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE A LAS 20:00 HORAS, EN EL JUAN PADRO MODOEP. SALÓN DE SESIONES DE PALACIO MUNICIPAL, CON EL SIGUIENTE...

ORDEN DEL DÍA

LISTA DE ASISTENCIA, VERIFICACIÓN Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM.

LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA. 11.

LECTURA, EN SU CASO DEBATE, Y APROBACIÓN DEL ACTA DE 111. SESIÓN ORDINARIA 08/2019, CELEBRADA EL DÍA 28 DE AGOSTO DE 2019, EL ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA 07/2019 CELEBRADA EL DÍA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019, EL ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA 08/2019 CELEBRADA EL DÍA 18 DE SEPTIEMBRE Y EL ACTA DE SESIÓN SOLEMNE CELEBRADA EL DÍA 13 DE SEPTIEMBRE.

LA SÍNDICO MUNICIPAL, LIC. NANCY VÁZQUEZ GÓMEZ, SOLICITA SE APRUEBE LA INTEGRACIÓN DEL SISTEMA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES.

EL REGIDOR, LIC. RIGOBERTO RAMÍREZ ORNELAS, SOLICITA SE REVISE Y EN SU CASO DE APRUEBE EL "REGLAMENTO DEL CONSEJO PAR LA CULTURA Y LAS ARTES EN EL MUNICIPIO DE SAN JULIÁN".

Palacio Municipal Av. Hidalgo No. 83 Ote. Col. Centro C.P. 47170 San Julián Jal. Tel.(347)718 00 01 • 718 24 30 • 718 06 66 • 718 06 67 www.sanjulian.gob.mx



- VI. EL PRESIDENTE MUNICIPAL SOLICITA SE APRUEBE EL CONVENIO MARCO DE COLABORACIÓN EN MATERIA DE USO Y MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DENOMINADO CALLE.
- VII. EL PRESIDENTE MUNICIPAL, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES, SOLICITA APRUEBEN LOS GASTOS DE LA HACIENDA MUNICIPAL DESCRITOS EN EL OFICIO MSJ/JLRZ/2019-122.
- VIII. EL PRESIDENTE MUNICIPAL, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES, SOLICITA SE APRUEBE LA JUBILACIÓN DEL C. JOSÉ REFUGIO GÓMEZ SÁNCHEZ.
- IX. EL PRESIDENTE MUNICIPAL, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES, SOLICITA APRUEBE LA JUBILACIÓN DEL C. ROBERTO GALLEGOS PADILLA.
- X. EL PRESIDENTE MUNICIPAL, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES, SOLICITA APRUEBE EL PROGRAMA TINACOS 2019.
- XI. DECLARACIÓN DE TÉRMINO DE LA SESIÓN.

**ATENTAMENTE** 

"2019, AÑO DE LA IGUALDAD DE GÉNERO EN JALISCO"
"SAN JULIÁN, JALISCO, A 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019.

C. DANIEL LEDESMA LOMEL NO DESIGNATION SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO